ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

СПИРОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05 июля 2021                                                                                           №4/33-5
п. Спирово

    О формах и объеме сведений о  кандидатах в депутаты  Думы Спировского муниципального округа Тверской области первого созыва, подлежащих доведению до сведения избирателей
В соответствии со статьями 20, 28, 29, 30, 32, 58 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, постановлением избирательной комиссии Тверской области от 20.04.2021 №218/2943-6 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования Спировский муниципальный округ Тверской области на территориальную избирательную комиссию Спировского района», территориальная избирательная комиссия Спировского района постановляет:
1. Установить форму и объем сведений о кандидатах  в депутаты Думы Спировского муниципального округа Тверской области первого созыва, представленных при выдвижении, подлежащих доведению до сведения избирателей в средствах массовой информации (приложение №1) и на сайте территориальной избирательной комиссии Спировского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (приложение №2).
2. Установить форму и объем сведений о выявленных фактах недостоверности сведений о зарегистрированных кандидатах, представленных кандидатами на выборах депутатов Думы Спировского муниципального округа Тверской области первого созыва, подлежащих размещению на сайте территориальной избирательной комиссии Спировского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и опубликованию в средствах массовой информации (приложение №3).
 Указанные в настоящем пункте сведения размещаются территориальной избирательной комиссией Спировского района на своем сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», а также направляются на опубликование в средства массовой информации по мере получения информации о результатах проверки из соответствующих органов.
3. Установить объем сведений о зарегистрированных кандидатах выборах депутатов Думы Спировского муниципального округа Тверской области первого созыва в информационном плакате для размещения на информационном стенде в помещении для голосования либо непосредственно перед указанным помещением (приложение №4).
      4. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Спировского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
            Председатель
территориальной избирательной

комиссии Спировского района                                                       О.Б. Панащук
              Секретарь
территориальной избирательной

комиссии Спировского района                                                       В.Ю. Зюскина